



Contino Assets A/S

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 29306591

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2023

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2022/23 | 8 |
| Balance pr. 30.04.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contino Assets A/S

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 29306591

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand

Kristian Maan Tokkesdal

Allan Jepsen

Direktion

Bruno Poulsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af faste ejendomme og driftsmateriel samt handel og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2022/23 udviser et overskud på 4.419 t.kr. mod et overskud i 2021/22 på 14.066 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 34.197.679 | 34.263.680 |
| Af- og nedskrivninger | | (26.088.742) | (15.201.435) |
| Driftsresultat | | 8.108.937 | 19.062.245 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.589 | 154.180 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (2.087.413) | (1.547.028) |
| Resultat før skat | | 6.029.113 | 17.669.397 |
| Skat af årets resultat | 2 | (1.609.691) | (3.603.748) |
| Årets resultat | | 4.419.422 | 14.065.649 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.419.422 | 14.065.649 |
| Resultatdisponering | | 4.419.422 | 14.065.649 |

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger | | 39.379.319 | 37.638.936 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 155.300.031 | 112.686.830 |
| Materielle aktiver under udførelse | | 0 | 2.322.769 |
| Materielle aktiver | 3 | 194.679.350 | 152.648.535 |
| Anlægsaktiver | | 194.679.350 | 152.648.535 |
| Aktiver bestemt for salg | | 1.134.957 | 0 |
| Forudbetalinger for varer | | 186.930 | 0 |
| Varebeholdninger | | 1.321.887 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.909.615 | 2.462.099 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.008.299 | 2.870.623 |
| Andre tilgodehavender | | 2.400.126 | 1.835.524 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 682.660 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 41.065 | 105.127 |
| Tilgodehavender | | 11.359.105 | 7.956.033 |
| Likvide beholdninger | | 2.866.920 | 4.781.625 |
| Omsætningsaktiver | | 15.547.912 | 12.737.658 |
| Aktiver | | 210.227.262 | 165.386.193 |

Passiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 700.511 | 700.511 |
| Reserve for opskrivninger | | 4.788.864 | 4.853.208 |
| Overført overskud eller underskud | | 46.759.658 | 42.275.892 |
| Egenkapital | | 52.249.033 | 47.829.611 |
| Udskudt skat | | 9.536.000 | 9.909.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 9.536.000 | 9.909.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.049.767 | 3.532.944 |
| Leasingforpligtelser | | 109.694.084 | 62.678.953 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 2.101.607 | 2.538.832 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 114.845.458 | 68.750.729 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 27.017.451 | 24.867.049 |
| Deposita | | 996.500 | 654.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 578.965 | 1.267.590 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.262.389 | 12.108.214 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 1.737.256 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.004.210 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 33.596.771 | 38.896.853 |
| Gældsforpligtelser | | 148.442.229 | 107.647.582 |
| Passiver | | 210.227.262 | 165.386.193 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Koncernforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 700.511 | 4.853.208 | 42.275.892 | 47.829.611 |
| Opløsning af opskrivninger | 0 | (64.344) | 64.344 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 4.419.422 | 4.419.422 |
| Egenkapital ultimo | 700.511 | 4.788.864 | 46.759.658 | 52.249.033 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 110.993 | 826.540 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.963.880 | 719.951 |
| Valutakursreguleringer | 12.540 | 537 |
| | 2.087.413 | 1.547.028 |

2 Skat af årets resultat

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 2.101.607 | 2.538.832 |
| Ændring af udskudt skat | (491.916) | 946.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 118.916 |
| | 1.609.691 | 3.603.748 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Materielle aktiver under udførelse kr. |
|--|-------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 48.061.426 | 158.951.953 | 2.322.769 |
| Overførsler | 2.322.769 | 0 | (2.322.769) |
| Tilgange | 243.263 | 82.766.720 | 0 |
| Afgange | 0 | (37.475.401) | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.627.458 | 204.243.272 | 0 |
| Opskrivninger primo | 6.742.227 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 6.742.227 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (17.164.717) | (46.265.123) | 0 |
| Årets afskrivninger | (825.649) | (25.262.919) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 22.584.801 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (17.990.366) | (48.943.241) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 39.379.319 | 155.300.031 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 33.379.319 | 155.300.031 | 0 |
| Ikke-ejede aktiver | 0 | 149.611.231 | 0 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr. | Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr. | Restgæld efter 5 år 2022/23 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 504.121 | 549.391 | 3.049.767 | 880.550 |
| Leasingforpligtelser | 26.513.330 | 24.317.658 | 109.694.084 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | 0 | 0 | 2.101.607 | 0 |
| | 27.017.451 | 24.867.049 | 114.845.458 | 880.550 |

Alt langfristet leasinggæld forfalder inden 5 år.

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved realkreditpantebrev i ejendomme nom 8.195 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og koncernforbundne selskabers bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. Herudover er der deponeret skadeløsbrev i selskabets ejendomme nom. 37.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 39.379 t.kr.

Leasinggæld er sikret ved fordringsplant i simple fordring hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Contino Holding A/S, Padborg
